REPUBLIKA E SHQIPERISF

BASHKIA KUCOVE
KESHILL] BASHKIAK
NrgfggProt. Kugove mép’}/é//2022
VEND IM

Késhilli Bashkis¢ ng mbéshtetje ta Ligji nr.139/2015 « pg, vetéqeverisjen vendore”
nenit 21 g ligjit Nr.57/ 2019 dt.18/07/2019 “Pér asistencen sociale ng Republikén e Shqipérise”.
V.K.M Nr.597, date 04.09. 2019 “Pér pércaktimin e procedurave, (& dokumentacionjt dhe masés
Mujore t& pérfitimit ts ndihmés ekonomike dhe pé€rdorimit & fondit shtegs mbi fondin e kushtézyar
per ndihmen ekonomike . Udhézimit nr.5dt.| 7.02.2017 , " Mbi pérdorimin e fondit & kushtézuar
Per bllok- ndihmen ekonomike deyi n€6 %» . Udhézimit nr. 4 dt. 17.02.2017 » Pér Pérllogaritjen
© pérfitimit te ndihmes ekonomike* i ndryshuar, si dhe VKB. Nr.§ dt. 20.02.2018 » P&r
pércaktimin e kritereve dhe dhénies s@ ndihmés ekonomike nga fond;j j kushtézyar Pér bllok-

ndihmén ekonomike deri ng 6%, dhe /ose me fondet e buxhetit vendor” | konfirmuar nga Prefekt;

L TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHM: EKONOMIKE:




B.  Nuk kang fj
mosparagitje.

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Vierésimi: vajz& - néng,

familje ne nevojé, i/ e Vetmuar, j / e divorcuar, i/ e Paafté pér pung.
I.Nuk ka

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LUMAS

I.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE p

ER MUAJIN TETOR 2022
A. Kané filluar puné,aktivitet privat,pension,etj.

I.Nuk ka

B. Nuk kang firmosur deklaratén Specifike mujore,pikézim,pérﬁtues nga fondi i shtetjt.



C. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

Vlerésimi: vVajz& - néng, familje ng nevoje, i / e/ Vetmuar, j / e divorcuar, i/ e Paafté pér pung
I.Nuk ka

Pérfitojné ndihme ekonomike nga fondet e Bashkis gjithsej per mugjin TETOR 2022, 5
familje , me fond 11520 leke.

R RASTETE BASHKISE
I.Nuk ka
Pérfitojné ndihme ekonomike nga fondet e Bashkisg gjithsej per muajin TETOR 2022, 32_fami lie me
nj€ fond 76 220 leke.

Ky vendim y miratua me 1 8 vota pro , "

vota kunder
N } vota abstenim,ne presence te lé
—_—

anetareve te keshillit bashkiak,




PREFEKTURA BERAT

RRETHI KUCOVE

BASHKIA KUCOVE

Lista g€ i bashkangjitet v
q¢ do t& trajtohen nga Késhilli i Bashkisé sj raste
pér periudhén e akorduar 1 - 31 Tetor 2022.

Rastet ¢ Bashkisé

endimit né total & familjeve né skemén e ndihmés ekonomike
le vecanta me fondin e Bashkisé,

KRYEFAMILJAR BASHKESHORTE

Nr EMER ATESI MBIEMEREmer Atesia  Mbiemer| Nri Nr. |Refuzuar|Vieresimi Lagjia m-::uﬂ

Dosjes | frymeve per Perfituese
1 Alketa  |Hasan Driza 102 ] pikezim |1 /E vetmy11 Shkurt] 1800
2 Ida Stefan  |Salla 105 ] Pikezim |e paafite [T.Skendo| 1800
3 Eldisa Dashnor |Meshau 264 /3 2 Pikézim [Vajzé-nén{11 Janari 2700
4 Klodiana [Hygmet Tushja 220/1 2 Pikézim |Kryef.e /\{11 Shkurt{ 1800
5 Luan Rushan |Shkurti |Ermonela]Yivi Shkurti 349 /1 3 Pikézim [Familje ng11 Janari 4320
6 Safigie  [Qerim llia 204 /1 2 Pikézim |Kryef.e/vd1 Maji 3060
7 Bashkim |Aqif Gjini Bejaze  |Nazif Gjini 25/01 2 Pikézim |Familje nd11 Shkurti 3060
8 Natasha |Thoma [Bogi 115 1 pikezim I vetmuar [L1.PRIFT] 1800
9 Albano |Thoma |[Qillo 113 1 Pikezim (I vetmuar [LI.Prifti 1800
10 Llambi  |Thimi Tushi 117 1 Pikézim |l vetmuar|1 Maji 1800
11 FatbardhgdTeno Gjoligaj 103 1 Pikézim |E vetmuad1 Maji 2600
12 AleksandgPavio Salca 108 1 Pikézim [I vetmuar|Llukan Pri 1800
13 Valbona [Nebi Polovina 100/1 1 Pikézim |E paafté |11 Janari 1800
14 Vasil Lami Daka 200/5 1 Pikézim |1 Vetmuar{11 Janari 1800
15 Rolanda |[Sulo Hoxha 19 /19 2 Pikézim |Kryefamilj|11 Shkurt 2700




KRYEFAMILJAR BASHKESHORTE
Nr EMER ATESI VIBIEME}Emer Atesia  Mbiemer]{ Nri Nr.  |Refuzuar|Vleresimi| Lagjia m_:::ml
Dosjes | frymeve per Perfituese
16 Koli Pandi Mita 104 1 Pikézim (I vetmuar|Ll. Prifti 1800
17 Jonida Kostag |Kule 213 2 Pikézim [Familje nd11Shkurti| 2700
18 Arben Nasi Carka 120 1 Pikézim |l Divorcua|T. Skéndo| 1800
19 Kastriot [Jashar Ymeraj |Valbona [Sali Ymeraj 280 2 Pikézim |Familje nd11 Janari 3060
20 Adriatik Al Abazaj 240 1 Pikézim |l vetmuar(1 Maji 1800
21 Shpétim |Shahin Demiri 195/2 1 Pikézim [l Paafté |11 Shkurti 1800
22 |Agron Nazif File Miranda |{Kujtim  [File 309 2 Pikézim |Familje nd1 Maji 3060
23 Lefter Dine Paja Valentina [Namik Paja 416 3 pikezim |Familje nd1 Maiji 4320
24 |Simon Taqi Ndina Adriana |Shefget (Ndina 208 2 pikezim [Familje né nevojé 3060
25 lImi Sulo Berzeshta 106 1 pikezim |l Vetmuar|11 Janari 1800
26 Hatixhe [Ali Guga 107 1 pikezim |E vetmuan1 Maji 1800
27 Kéze Jonus Daji \So 3 MosparagfFamilje nd1 Maji 3060

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Migena /Bullari




NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS
BASHKIA KUCOVE

Lista ge i bashkangjitet projekt-vendimit te ndihmes ekonomike

per rastet e Bashkise per periudhen 1- 31 Tetor 2022

Nr

Emer Atesia |Mbiemer Nr.dosje |Nr.frym |Ndima Ndalesat {Shuma
) eve ekonomi totale
ke

l|Luljeta |Sami Isufaj 135 | 1800 1800
2|Lutfie Hajdar |Doko 78 1 1800 1800
3| Astrit Halil Qorri 23 2 3060 3060
4|Zyfli Kadri Patriku 30 1 1800 1800
5|Figérete |Feta Mimini 20 2 3060 3060

Totali 11520

Kryetare e Késh{llit Bashkiak

Migena BYLLARI




